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Utskriftsdatum

Forhorgprot

Promemoria

10 $ak

en nan på rummet. Mariana Heffner presenterade mannen som Janne Kajser, "missbruksgruppen". Christer ställde sig då mycket frågande om vad den mannen skulle göra där och Mariana Heffner menade då att de hade skäl att anta och dessutom bevis att Christer missbrukade alkohol. En diskussion uppstod och Janne Kajser lämnade rummet. Christer menar vidare att det hade vid detta tillfälle varit ganska bråkigt när han besökte Soss. Trots dagboksanteckningen så kan Christer i övrigt icke minnas någonting annat som förevarit under måndagen den 24 februari 1986.

Tisdagen den 25 februari 1986, klockan 10.00

24.00,

Beträffande detta dygn så lämnar Christer enbart negativa svar på ett stort antal frågor. Han minns inte något av vad han företagit sig under detta dygn.

I detta läge av förhöret så förevisas Christer åter sin almanacka där det finns anteckningar på tisdagen den 25 februari 1986 "Arbetsförmedling, traktamente, vi kan bestämma resdag. Har ringt Koski, han är hemma och tar emot mig när som helst. Han är frisk nu. Vacker fin morgon". Dessutom påpekar Christer att han har gjort en stjärna för namnsdagen vid detta tillfälle, tisdagen den 25 februari, är Sigvard. Christer kommenterar detta med att "detta är Sigges namnsdag". Med ledning av dagboksanteckningen så lämnar Christer följande berättelse. Under tiden mars/april 1985 så satt Christer fem veckor på Tillberga fångvårdsanstalt. Han träffade där en man i 60-årsåldern vid namn Kauko Koski, boende Trönö, Hälsingland. Kauko hade berättat för Christer att han var anställd vid ett skogsbolag i cirka 30 års tid. På sin fritid så hjälpte han skogbolaget med diverse rivningsarbeten av fastig heter på skogsbolagets mark. Förutom att få fast ersättning för själva rivningsarbetet så erhöll han dessutom byggnadsmaterialet. Det enda arbetsredskap som Kauko använde var kofot samt att han då var tekniskt kunnig på hur tillvägagångssättet skulle ske för att riva hus. Christer hade blivit ganska intresserad av detta arbete som Kauko utförde på sin fritid och de hade dessutom då pratat om att Christer skulle komma till honom och hjälpa honom med arbetet samt samtidigt då lära sig tekniken.
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Ex 1. Till originalparm (i nr-hold)
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